INDICAÇÃO Nº 1051/2016
Solicita instalação de luminárias na Rua Nossa Senhora do Carmo, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de luminárias na Rua Nossa Senhora do Carmo, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação da população, especialmente dos munícipes que residem ou transitam pelo referido local no período noturno, onde a falta de iluminação gera insegurança a todos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de outubro de 2016.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/10/2016 - 10:45:38 05251/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/10/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário